Pasqyra e Performancis
{(Pasgyra & & ardhurave dhe shpenzimeve}

Formali 1 - Shpenzimef e shitytézimit 1€ klasifikuara sipas natyrés

Nr | Pershkrimi i Elementeve Shenimet ! 2017 2016
P |18 ardhura nga aktivitsti | shirvtezimit 29 10,301,560 | 5,289,469
P Ndryshimi ng inventarin & produkieve (8 galshme dhe prodhimit 8 proces ; 30 ‘
B Puna e kryer nga nifsia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P TE ardhura (8 tiera t& shirytézimit : a2 : .
> Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme I3 537,43 (5600 %43}
i 1 Lénda ¢ paré dhe materiale 18 konsumueshme s o i G | (3590,581) (2,866,038)
‘ 2 T8 tlera shpenzime .. 832 (1.786,682)  (2,734,905)
> Shpenzime t8 personslit iy | 34 | (843,084) (1,141,328)
1 Paga dhe shpérblime - | 344 (7224113 (978,000
2 Shpenzime 16 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 349 (120,643) (163.326)
nga shpsnzimet pér pensionet}
B ZhvierBsimi | aktiveve afatgiala materiale 3h
»  Shpenzime konsumi dhe amortizimi | 36 {502,982) {638,318
B | Shpenzime 18 Hera shirytBzim | 37 ‘
b |Té ardhura t& tjera - .
Té ardhura nga njgsité ekonomike ku ka interesa plesémanrise (paragitur i
38.1 ‘
| vegmas {8 ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit} | | !
: Té ardhura nga investimet dhe huaté e tisra pjesé e akliveve afatgjala 392 |
| {paragitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) | ; :
| Interesa té arkétueshém dhe 16 ardhura 1 tjera té ngjashme (paragitur 133
! vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brends grupi) ;
\Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimave financiare 18 mbajtura si 39
aktive afatshhkurtra .
»  Shpenzime financiare | 40 - | .
Shpenz;me interesi dhe shpenzzme fé ng;asf’sma {paragitur vecmas i 4041 |
shpenzimet pér v paguar tek njgsité ekonomike brenda grupit) | ¢ i
2 Shpenzime {6 tera financiare , 40.2
> Pjesa e fitimitthumbjes nga piesémarriet | 41
| B FitimifHumbja para tatimit : 1 42 3,578,221 916882
Shpenzime 16 vitit ushtrimor. qé nuk njihen nga | fssku e ' i 10,000 -
Humbje fiskale e barur nga viti | méparshém L) |
Fitimi tatimor 3,588,221 | 310,882
> Shpenzimi | tatimit mbi fitimin ek Pl v E e 43 (538,233) 136,632
¢ 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi ftimin : | 434 (538,233}, 136.632
2 Shpenzimi i fatim fifimit t6 shiyré . 432 J
3 Piesa e tatim filimit & piesémarreve | 433 ‘
>  FitimifHumbja e vitit 44 4,116,454 774,250
» [Fitimi/Humbja pér: N S S AR, 45 | - % .
|1 Pronarét e njésisé 83{01?05’7?33{:? mémé e e i Sl A%t {
|2 Interesat jo-kentrofluese 452 ol
Pasqyra e {8 Ardhurave Giithépérishirése
Nr Pershkrimi i Elementeve R o VL 0018
- [Fitimi/Humbja e vitit , DG A e | 48 1 4716454  774.250]
Té ardhura t8 tiera gjithépérishirése pér vitin: | 4841 ‘
Diferencat (+/-) nga pérkthimi iimonedhés né veprimtari té huaja | 482 |
|Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale J: 463 | +
& _Dzﬁﬂrencai {+/-) nga rivier&simi i ‘aktivet fi inanciare {€ mbajtura pér - shi t;e | 464 I
Piesa e € ardhurave gj&theperfsmrese nga piesémarriet - 465
b |Totali | € ardhurave 1€ tiera giithépérishirése pér vitin A7 | nl | -
¥ [Totali | & ardhurave gith8périshirése pér vitin | 48 4,116,454 174,250
P |Totali i & ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: _ | 49
1 Pronarét e njgsisé ekonomike memé Sk gt
2_Interesat jo-kontrolluese L. 492
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